¥ Miroí#

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

ACUSO o RECEBIMENTO
Nova Venécia-ES, em 22 de setembro de 2021.

Ofício n"! 52/2021 -CMNV-ES/GAP

A Senhora

Maria Biral Fígueredo
Nesta

Em

Prezada Senhora,

Em cumprimento do disposto no inciso XXV, do art. 39, do Regimento Interno, comunico
ter sido aprovada pelo Plenário desta Casa em Sessão Ordinária de 21/09/2021 a Moção de
Pesar (Requerimento n° 84) que encaminho cópia anexa, de iniciativa dos vereadores
Anderson Merlin Salvador, Damião Bonomette, Enéas Scardini Júnior, José Luiz da Silva'
Jose Pereira Sena, Josias Mendes Machado, Juarez Oliosi, Mayara Aparecida Moraes Eller
Mmmo, Pedro Henrique Pestana Gonçalves, Roan Roger Gomes Marques, Sebastião
Antomo Macedo, Valdectr Silvestre Miatti, Vanderlei Bastos Gonçalves.

Atenciosamente,

/
VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente

DESPACHO

para-

D«ta: I 0<\ I /
í* ' >

■  Presidente CMNV^ ES

DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2) ̂quiva-se anexsdu ao processo coiTesDondente:'!^^ijArquiva-seanexsdt

Em íOQ

iroiOric) c'o Lv'L i.

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 -http://www.cmnv.es.gov.br- cmnvtacmnv.es nnv hr

0000/00/00/-2021/09/22/Jaqueline Dadalto-109/Documento1

S1 - p 1\1